
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 






PORTARIA
Nº
2
/
2022
-
CCAE - CSEB (11.01.27.16)



Nº do Protocolo: 23074.072402/2022-51

Rio Tinto-PB,
09 de Agosto de 2022

Dispõe sobre a indicação da Comissão Científica de TCC do curso de Secretariado Executivo
Bilíngue do CCAE/UFPB.


A COORDENADORA DO CURSO DE SECRETARIADO EXECUTIVO, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:


Art. 1º DESIGNAR o rol dos professores abaixo indicados para integrarem a Comissão
Científica de TCC do curso de Secretariado Executivo Bilíngue do CCAE:

1. Profª. Kátia Regina Gonçalves de Deus (DCSA/SIAPE 2354391)
2. Profª. Cibelle da Silva Santiago (DCSA/SIAPE 2665707)
3. ª Me. Maika Bueque Zampier (DCSA/SIAPE 1728103)
4. Dr. Daniel César Franklin Chacon (DCSA/SIAPE 1683423)
5. ª Drª Eddla Karina Gomes Pereira (DCSA/SIAPE 1895268)
6. ª Drª Ana Maria Magalhães Correia (DCSA/SIAPE 1872793)
7. ª Me. Laura Taddei Alves Pereira Pinto Berquó (DCSA/SIAPE 2571992)
8. ª Drª Nívea Marcela Marques Nascimento de Macêdo (DCSA/SIAPE 2887471)
9. ª Drª Ruth Marcela Bown Cuello (DL/SIAPE 2379937)

10. Profª. Drª Juliene Paiva de Araújo Osias (DL/SIAPE 2175120)
11. Profª. Drª Luana Francisleyde Pessoa de Farias (DL/SIAPE 2385981)
12. Profª. Drª Osicleide de Lima Bezerra (DCS/SIAPE 1562926)
13. Profª. Drª Luziana Marques da Fonseca Silva (DCS/SIAPE 2638276)
14. ª Drª Rosemary Marinho da Silva (DCS/SIAPE 1905663)
15. Profª. Drª Patrícia Silva Nascimento Barros (DCX/SIAPE 1929363)
16. Dr. Joseilme Fernandes Gouveia (DCX/SIAPE 1776437)

Art. 2º Essa portaria terá vigência de 02 anos, do dia 08 de agosto de 2022 ao dia 08 de agosto
de 2024.








(Assinado digitalmente em 09/08/2022 14:26 )

KÁTIA REGINA GONÇALVES DE DEUS 

COORDENADOR DE CURSO 
Matrícula: 2354391


Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2,
ano: 2022,
documento(espécie): PORTARIA,
data de emissão: 09/08/2022
e o código de verificação:

fc46980ef0

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

